
KEMENTERIAN RISET, TEKNOEOGl. DAN PENDIDIKAN TINGGI 
I N IVERS ITAS \11 LAWARMAN 

Reklorat Kampus Gunung Kelua Jaian Kuaro. Samarinda 7.5119. Kotak Pos 1068 
Telepon (0541) 741118 Facsimile ( 0 5 4 1 ) 747479-732870 

Laman : http:/7wvvw unmui ac id Sure! : reklorat Tainmul.acid 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

NOMOR / S K / 2 0 1 9 

T E N T A N G 

P A N I T I A K E G I A T A N K U L I A H L A P A N G A N P R O G R A M S T U D I M A N A J E M E N 
F A K U L T A S E K O N O M I DAN B I S N I S U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

M e n i m b a n g : a . 

b. 

c. 

R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N , 

b a h w a u n t u k k e l a n c a r a n p e l a k s a n a a n Kegia tan K u l i a h 
L a p a n g a n Program S t u d i Mana jemen F a k u l t a s E k o n o m i dan 
B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n , m a k a d i p a n d a n g per lu 
m e m b e n t u k Pan i t i a ; 
b a h w a m e n i n d a k l a n j u t i S u r a l D e k a n F a k u l t a s E k o n o m i dan 
B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n N o m o r 
2 0 3 6 / U N 1 7 . 1 / K P / 2 0 1 9 , tanggal 31 J u l i 2 0 1 9 , p e n h a l u s u l a n 
pene rb i t an K e p u t u s a n Rektor U n i v e r s i t a s Mulawai~man; 
b a h w a u n t u k k e p e r l u a n h u r u f a d a n b di a t a s . pe r lu d i a tu r 
d a n d i t e t apkan dengan K e p u t u s a n Rek to r U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n . 

Mengingat. : 1. U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 20 T a h u n 2 0 0 3 t en tang S i s t e m 
P e n d i d i k a n Nas iona l ; 

2. U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 14 T a h u n 2 0 0 5 ten tang G u r u dan 
Dosen ; 

3. U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 12 T a h u n 2 0 1 2 ten tang I^endidikan 
Tinggi ; 

4. P e r a t u r a n Pemer in t ah RI Nomor 3 7 T a h u n 2 0 0 9 t en tang Dosen; 
5. P e r a t u r a n Pemer in tah R I Nomor 4 T a h u n 2 0 1 4 ten tang 

Penyelenggaraan Pend id ikan Tinggi dan Pengelolaan P e r g u r u a n 
Tinggi ; 

6. P e r a t u r a n Pres iden R I Nomor 13 T a h u n 2 0 1 5 ten tang 
K e m e n t e r i a n Rise t , Teknolog i , dan P e n d i d i k a n Tinggi ; 

7. K e p u t u s a n Pres iden R I Nomor 6 5 T a h u n 1963 ten tang 
P e n d i r i a n U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 

8. P e r a t u r a n Menter i R i se t , Teknolog i , d a n P e n d i d i k a n Tinggi 
R e p u b l i k Indones i a Nomor 51 T a h u n 2 0 1 5 ten tang T a t a 
N a s k a h D i n a s Di L i n g k u n g a n K e m e n t e r i a n Rise t , Teknologi , 
d a n P e n d i d i k a n Tinggi R e p u b l i k Indones i a ; 



9. P e r a t u r a n Menter i Rise t , Teknologi d a n P e n d i d i k a n Tinggi R I 
Nomor 9 T a h u n 2 0 1 5 t en tang O r g a n i s a s i dan T a t a Ker ja 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n , s e b a g a i m a n a t e l ah d i u b a h dengan 
P e r a t u r a n Menter i Rise t , Tekno log i d a n P e n d i d i k a n Tinggi R I 
Nomor 26 T a h u n 2 0 1 8 ten tang P e r u b a h a n A t a s P e r a t u r a n 
Menter i R i se t , Teknologi d a n P e n d i d i k a n Tinggi R I Nomor 9 
T a h u n 2 0 1 5 ten tang O r g a n i s a s i d a n T a t a K e r j a U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n ; 

10. P e r a t u r a n Menter i Rise t , Tekno log i , dan P e n d i d i k a n Tinggi 
R e p u b l i k Indones i a Nomor 57 T a h u n 2 0 1 8 t en tang S t a t u t a 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 

1 1 . K e p u t u s a n Menter i K e u a n g a n R I Nomor 5 1 / K M K / 2 0 0 9 
t en tang Pene tapan U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n sebagai I n s t a n s i 
P e m e r i n t a h y a n g m e n e r a p k a n Pengelo laan K e u a n g a n B a d a n 
L a y a n a n U m u m ; 

12. K e p u t u s a n Menter i R i se t , Teknolog i , d a n P e n d i d i k a n Tinggi 
R e p u b l i k Indones i a Nomor 6 6 1 / M / K P T . K P / 2 0 1 8 ten tang 
P e m b e r h e n t i a n d a n Pengangka tan Rek to r U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n Periode T a h u n 2 0 1 8 - 2 0 2 2 ; 

13. P e r a t u r a n Rek to r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Nomor 06 T a h u n 
2 0 1 8 t en tang Penye lenggaraan P e n d i d i k a n , Pene l i t i an d a n 
Pengabd ian K e p a d a M a s y a r a k a t ; 

14. P e r a t u r a n Rektor U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Nomor 03 T a h u n 
2 0 1 9 t en tang S e n a t F a k u l t a s di l i n g k u n g a n U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n ; 

15. K e p u t u s a n Rek to r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Nomor 
8 5 / S K / 2 0 1 6 ten tang Pengangka t an D e k a n F a k u l t a s E k o n o m i 
d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Periode T a h u n 2 0 1 6 -
2 0 2 0 ; 

16. D I P A B L U U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 1 9 . 

M E M U T U S K A N : 

M e n e t a p k a n : K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T E N T A N G 
P A N I T I A K E G I A T A N K U L I A H L A P A N G A N P R O G R A M S T U D I 
M A N A J E M E N F A K U L T A S E K O N O M I D A N B I S N I S U N I V E R S I T A S 
M U L A W A R M A N 

K E S A T U : P a n i t i a Keg ia t an K u l i a h L a p a n g a n Program S t u d i Mana jemen 
F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n , dengan 
s u s u n a n n a m a d a n tugas s e b a g a i m a n a t e r c a n t u m pada l a m p i r a n 
y a n g t i dak t e r p i s a h k a n da r i K e p u t u s a n i n i . 

K E D U A : P a n i t i a d i k t u m k e s a t u , d a l a m m e l a k s a n a k a n t u g a s n y a 
ber tanggung j a w a b k e p a d a Rek to r m e l a l u i D e k a n F a k u l t a s 
E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n . 



K E T I G A : P e m b i a y a a n y a n g t i m b u l dengan d i t e rb i tkann j ' a K e p u t u s a n i n i , 
d i b e b a n k a n D I P A B L U U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n , anggaran 
F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n . 

K E E M P A T : K e p u t u s a n i n i b e r l a k u se jak d i l a k s a n a k a n n y a keg ia tan . 
K E L I M A : A p a b i l a d i k e m u d i a n h a r i te rdapat k e k e l i r u a n d a l a m K e p u t u s a n 

i n i , a k a n d ipe rba ik i s e b a g a i m a n a m e s t i n y a . 

D i t e t a p k a n di S a m a r i n d a 
p a d a tanggal 13 A g u s t u s 2 0 1 9 



L A M P I R A N 
K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 
N O M O R I S ? ? / S K / 2 0 1 9 
T E N T A N G 
P A N I T I A K E G I A T A N K U L I A H L A P A N G A N P R O G R A M 
S T U D I M A N A J E M E N F A K U L T A S E K O N O M I D A N B I S N I S 
U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

N O N A M A J A B A T A N B E S A R H O N O R 
I Dr. Irsan Tricahyadinata, S E . , M.Si Dosen Berdasarkan Remunerasi 
2 M. Amin Kadafl, S E . , M Si Dosen Berdasarkan Remunerasi 
3 Burhanuddin, S E . , M Sc Dosen Berdasarkan Remunerasi 

4 Dr. Saida Zainurossaiamia Z A , S E . M.Si Dosen Berdasarkan Remunerasi 

5 Maryam Nadir, S E . , M.Si Dosen Berdasarkan Remunerasi 

6 Dr. Ariesta Heksarini, S . E . , M . M Dosen Berdasarkan Remunerasi 

7 Heni Rahayu Rahmavvati, S .ST. , M M Dosen Berdasarkan Remunerasi 

D i t e t a p k a n di S a m a r i n d a 


